
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSIS SEMARANG VS PERSELA LAMONGAN 1 - 0

#169 24/01/2026, 19:00 WIB JATIDIRI, SEMARANG HUJAN 27 °C PENONTON : 9571

Wasit : IKHSAN PRASETYA JATI

Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD ARIFIN

Asisten Wasit 2 : WISDA FIRMADA

Cadangan Wasit : ABDUL AZIZ

VAR : BANGKIT SANJAYA

AVAR : ANNAS APRILIANDI, S.PD

Penilai Wasit : ABDUL RAHMAN SALASA

Match Commissioner : AKHMAD FARIZAL,M.PD

General Coordinator : ROCHMAT HIDAYAT

Media Officer : RAKA ARYA PRATAMA

PSIS SEMARANG

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 97 ] GK MARIYO FABIYO LONDOK  

[ 3 ] CB ALDAIR SIMANCA PEÑA  

[ 7 ] RB GUSTUR CAHYO PUTRO   52'

[ 10 ] CM DENILSON RODRIGUES ROLDAO   89'

[ 11 ] AM ESTEBAN GABRIEL VIZCARRA  

[ 13 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH  

[ 18 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM  

[ 32 ] CM SAFNA MAULA DELPI   21', 31',  31'

[ 50 ] CB OTAVIO DUTRA   54'

[ 91 ] CF RAFAEL DE SA RODRIGUES   77',  89'(1)

[ 99 ] CF
ALBERTO GONCALVES DA COSTA 
(C)  82'

PERSELA LAMONGAN

HITAM HITAM HITAM

[ 21 ] GK RAFLI MAHREZA  

[ 7 ] RM JHON EDY MENA PEREZ   90+5'

[ 11 ] CF TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI  

[ 12 ] AM HENDRO SISWANTO  (C)

[ 14 ] LM MUHAMMAD HAMBALI TOLIB   84'

[ 18 ] LB INDRA RIANTO   64'(1)

[ 20 ] CB DANIEL GONCALVES   43',  47'

[ 22 ] CB HERWIN TRI SAPUTRA   90+2'

[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA   64'

[ 57 ] RB RAFIUD DRAJAT   45+2',  84'(1)

[ 97 ] CM ADAM MAULANA   56'

SUBSTITUTES

[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN  

[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO  

[ 5 ] CM DEJAN ALIKHA MUHAMMAD  

[ 8 ] CM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  

[ 20 ] RB
HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI
AKBAR  

 52'

[ 23 ] LWF WAWAN PEBRIANTO   89'

[ 31 ] CF KRISNA SULISTIA BUDIANTO   89'(1)

[ 33 ] CM OCVIAN CHANIGIO  

[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN  

[ 69 ] DM DELFIN RUMBINO  

[ 77 ] RWF MOCH FAHMI AL AYYUBI  

[ 96 ] DM MUHAMMAD HIDAYAT   82'

SUBSTITUTES

[ 31 ] GK RIFKY TOFANI  

[ 4 ] CB MUHAMAD DUTA ATAPELWA  

[ 8 ] AM
LUAN SERGIO NASCIMENTO DIAS
DE ALMEIDA  

 47'

[ 13 ] LB DIMAS JULIONO PAMUNGKAS   64'(1)

[ 15 ] CB
MUHAMMAD YOGA WAHYU
PRATAMA  

[ 17 ] CM MUH. SADEWA  

[ 19 ] CF MOCHAMAD ADAM MALIK   84'

[ 24 ] RM ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO 

[ 25 ] CM DEVA NAUFAL AHNAF  

[ 26 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ   84'(1)

[ 27 ] CM WILDAN HANIF MUMTAZ  

[ 71 ] CM MUHAMMAD AFFANI UBAIDILLAH   64'

HEAD COACH:

JAFRI SASTRAK

HEAD COACH:

BIMA SAKTI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

SAFNA MAULA DELPI  21'

SAFNA MAULA DELPI  31'

SAFNA MAULA DELPI  31'

43'  DANIEL GONCALVES

45+2'  RAFIUD DRAJAT



MATCH EVENTS

47'  DANIEL GONCALVES

47'  LUAN SERGIO NASCIMENTO DIAS DE ALMEIDA

GUSTUR CAHYO PUTRO  52'

HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR  52'

OTAVIO DUTRA  54'

56'  ADAM MAULANA

64'  HAIKAL RIHKA RIZA

64'  MUHAMMAD AFFANI UBAIDILLAH

64'(1)  INDRA RIANTO

64'(1)  DIMAS JULIONO PAMUNGKAS

RAFAEL DE SA RODRIGUES  77'

ALBERTO GONCALVES DA COSTA  82'

MUHAMMAD HIDAYAT  82'

84'  MUHAMMAD HAMBALI TOLIB

84'  MOCHAMAD ADAM MALIK

84'(1)  RAFIUD DRAJAT

84'(1)  RABBANI TASNIM SIDDIQ

DENILSON RODRIGUES ROLDAO  89'

WAWAN PEBRIANTO  89'

RAFAEL DE SA RODRIGUES  89'(1)

KRISNA SULISTIA BUDIANTO  89'(1)

90+2'  HERWIN TRI SAPUTRA

90+5'  JHON EDY MENA PEREZ

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


